
UCHWAŁA NR 2599/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 26 MAJA 2017 R. 

 

w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki krótkoterminowej dla Muzeum 

Narodowego w Kielcach z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego 

do projektu pn. Pałac w muzeum, Muzeum w Pałacu. Ochrona, zachowanie 

i udostępnienie na cele publiczne zabytków ruchomych i nieruchomych o znaczeniu 

ogólnopolskim, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2014-2020, VIII Oś Priorytetowa Ochrona dziedzictwa kulturowego 

i rozwój zasobów kultury Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój 

zasobów kultury. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się nieoprocentowanej pożyczki krótkoterminowej dla Muzeum Narodowego 

w Kielcach w wysokości 2.598.736,16 zł, z terminem spłaty do dnia 31 grudnia 2017 

roku. 

§ 2 

Zasady spłaty pożyczki przez Muzeum Narodowe w Kielcach zostaną określone 

w odrębnej umowie. 

§ 3 

Upoważnia się do złożenia oświadczenia woli w przedmiocie udzielenia pożyczki 

następujących Członków Zarządu: 

1) Adama Jarubasa – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, 

2) Agatę Binkowską – Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

JAN MAĆKOWIAK 


